godine, a stupanjem na rad zasniva 
radni odnos na neodređeno vrijeme u Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH. 

Stupanjem na rad imenovani se svrstava u V (peti) platni razred, stepen 5 (peti) 
podrazred, koeficijent 1,693570, osnovna plata u iznosu od 1.299,34 KM 
(hiljadudvijestotinedevedesetdevet i 34/100 konvertibilnih maraka). 

16. Donošenje odluke o imenovanje Ana Grgić, ,,Referenta_operatera-asistenta u 
osnovnom sudu Brčko distrikta BiH" 

Nakon obrazloženja, Komisija jednoglasno donosi sljedeću 

Odluku o imenovanju

[...]

Imenovana je dužna stupiti na rad dana 03.11.2025. godine, a stupanjem na rad zasniva 
radni odnos na neodređeno vrijeme u Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH. 

Stupanjem na rad imenovana se svrstava u V (peti) platni razred, 5 (peti) podrazred, 

koeficijent 1,693570, osnovna plata u iznosu od 1.299,34 KM (hiljadudvijestotinedevedesetdevet 
i 34/100 konvertibilnih maraka). 

17. Zaključivanje ugovora o obavljanju pripravničkog staža za ,,Pripravnika u 
Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH" 

Konstatuje se da je Pravosudna komisija jednoglasno donijela odluku o zaključivanju ugovora o